

Editörlerden

Değerli Meslektaşlarımız,

Üçüncü yayın yılını tamamladığımız bu sayıyı sunarken, derginizi, gönderdiğiniz değerli çalışmalarınızla desteklemenizden ötürü teşekkür ediyoruz. Bilimsel yönden gösterdiğiniz bu ilgiyi "DERGİYE ABONE OLMA" konusunda da göstermenizi bekliyoruz.

Sizlere duyurmayı arzuladığımız konulara gelince:

* Bu sayı ile birlikte, dergide yazısı yayınlanan her yazara 3 adet ayrı baskı yollanması kararlaştırılmıştır. Ayrıca, her yıl son sayının arkasında bir yazar ve konu indeksinin ilave edilmesi uygun görülmüştür. Pediatrik Cerrahi Dergisi bu yenilikleri okurlarına bildirmekten mutluluk duyar.

* Bu yıl ilk kez Türk-İngiliz Çocuk Cerrahisi Günleri adı altında bir bilimsel toplantı düzenlenmiştir. I.Ü. Cerrahpaşa Tıp Fakültesi Çocuk Cerrahisi Anabilim Dalı, Marmara Üniversitesi Tıp Fakültesi Çocuk Cerrahisi Anabilim Dalı ve I.Ü. Tıp Fakültesi Çocuk Cerrahisi Anabilim Dalı tarafından ortaklaşa düzenlenen bu toplantı dizisi 10-11 Mayıs 1990 tarihlerinde İstanbul'da gerçekleştirilecektir. Bu yılki konuk konuşmacılar Londra'da Ed Kiely ve Manchester'den Adrian Bianchi dir. Gastrointestinal sistem cerrahisi, Bochdalek hernileri, kısa barsak sendromu gibi konuların tartışılacağı toplantıların programı önümüzdeki günlerde sizlere iletilecektir.

* Cerrahpaşa Tıp Fakültesi Çocuk Cerrahisi Anabilim Dalı tarafından düzenlenen "Anorektal malformasyonlar" konulu uygulamalı kurs programı 18-20 Nisan 1990 tarihlerinde İstanbul Üniversitesi Cerrahpaşa Tıp Fakültesi Çocuk Cerrahisi Anabilim Dalı'nda gerçekleştirilecektir. New-York'dan Prof. Alberto Peña tarafından verilecek kurs için ilgilenenlerin C.Paşa TF Çocuk Cerrahisi Anabilim Dalı'na başvurmaları gerekmektedir.

* I.Ü. Cerrahpaşa T. F. Çocuk Cerrahisi ABD'nin "Mezuniyet Sonrası Eğitim Programları" 5. yılını tamamlamıştır. Bu yıl geçmiş yıllardan farklı olarak 2 yabancı konunun da katılımları sağlanmıştır. Yabancı konular ve konuları ile ilgili detaylı bilgiler ilerki günlerde sizlere duyurulacaktır.

* Ekim ayında düzenlenen Merkezi Doçentlik Sınavı'nda Hacettepe Tıp Fakültesi'nden Dr Mehmed Emin ŞENOCAK ve Dokuz Eylül Üniversitesi Tıp Fakültesi'nden Dr Tanju AKTUĞ Çocuk Cerrahisi Doçenti ünvanını kazanmışlardır. Pediatrik Cerrahi Dergisi bu değerli arkadaşlarımızı kutlar, çalışmalarında başarılar diler.

Cenk Büyüknal - Osman Faruk Şenyüz